trăm linh ba triệu, năm trăm linh ba nghìn, năm trăm bảy mươi đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan 
đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đồng/hồ sơ.
f) Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm của tài sản, tương đương: 800.700.000 

đồng (Bằng chữ: Tám trăm triệu, bảy trăm nghìn đồng), tiền đặt trước đã được làm 
tròn xuống.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 15/12/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 23/12/2025.

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam
Số tài khoản: